Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 09/2009

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção
de Aplausos e Agradecimento ao Secretário Municipal de Obras e Serviços,
Senhor Ricardo Vrena pela brilhante atuação junto a esta Secretaria e pela
atenção que tem dado as reivindicações deste Vereador.

Na oportunidade, estendo também os meus
cumprimentos aos Senhores: Irineu de Souza Bueno Neto, Silvio Fernandes de
Oliveira Junior, Júlio Batista Vieira e aos demais funcionários da Garagem
Municipal na qual o único intuito é de servir bem o município e atender bem o
cidadão.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao Senhor Ricardo e aos demais
homenageados.

Joanópolis, 06 de fevereiro de 2009.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

	Marcos Paulo da Cunha
	Vereador